



T.C.
SEYDİKEMER BELEDİYE BAŞKANLIĞI
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1-	Meclis Hizmetleri	Birimlerden gelen teklifler Meclis Üyelerinden gelen teklifler	Meclis gündemi toplantıdan 3 gün önce web sitesinde yayınlanır. Mutat vasıtaları duyurulur.
2	Encümen Hizmetleri	Birimlerden gelen teklifler	Encümenimize sevk edilen hususlar bir hafta içerisinde görüşülerek karara bağlanır.
3	3072 sayılı dilekçe hakkının kullanılmasına dair Kanunu	Belediyeye usulüne göre yazılmış dilekçe	30(Otuz) Gün
4	4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanununa göre,	İlgili Kanun gereği bireysel ve kurumsal matbu başvuru formunda istenilen belgeler (Başvuru sahibinin Adı Soyadı, TC No, ikamet adresi, iletişim Bilgileri, e mail adresi)	15 (Onbeş)Gün
5	Cimer Başvuruları	Başvuru sahibinin TC Numarası ile İnternette ilgili Web Sitesi aracılığı ile başvurusu gerekmektedir.	15 (Onbeş)Gün
6	Kurum İçi Yazışmalar	İlgili Birim Yazısı	1 Gün
7	Meclis ve Encümen Kararı Örneği Verilmesi	Başvuru dilekçesi	1 Gün
8	Dilekçenin müdürlüklere dağılımı	Özel ve tüzel kişilerce Belediye Başkanlığına yazılan dilekçe	Aynı gün içerisinde
9	Müdürlükler tarafından resmi kurum ve kuruluşlara ile vatandaşlara gönderilen evraklar	Müdürlüklerden gelen iş ve işlemlere ait evraklar	Aynı gün içerisinde
10	Resmî kurum ve kuruluşlardan gelen evrakların ilgili müdürlüklere gönderimi	Kurum ve kuruluşlardan gelen evraklara ait belgeler	Aynı gün içerisinde
11	Arşiv hizmetlerinin Vatandaşlara sunulması	Konuyla ilgili dilekçe	15(Onbeş) Gün
12	Resmî Nikah İş ve İşlemleri	Sağlık Raporu, Kimlik Fotokopleri, 4 adet Vesikalık Fotoğraf, Evlenme Ehliyet Belgesi Evlendirme Memurluğuna teslim edildikten sonra 2 şahit huzurunda , (Diğer Durumlar) 17 yaşını doldurup 18 yaşından gün alanlar için anne, baba muvafakatnamesi (noterden) veya anne, babanın nüfus cüzdanları ile çiftlerle beraber müracaata gelmeleri zorunludur. 16 yaşını doldurup 17 yaşından gün alanlar için mahkemeden alınacak evlenme izin kararı. Boşanmış veya dul olan bayanlar için iddet müddetinin kaldırma kararı	1(Bir) Gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgeler dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıda tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine yada ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri	:	Yazı İşleri Müdürlüğü	İlk Müracaat Yeri	:	Seydikemer Belediye Başkanlığı
İsim-Soyisim	:	Mehmet KARA	İsim-Soyisim	:	Mustafa Ali TÜRKAN
Unvan	:	Yazı İşleri Müdürü	Unvan	:	Belediye Başkan Yardımcısı
Adres	:	Cumhuriyet Mahallesi İnönü Caddesi No: 32	Adres	:	Cumhuriyet Mahallesi İnönü Caddesi No: 32
Telefon	:	0 252 656 10 75	Telefon	:	0 252 656 10 75
Faks	:	0 252 656 25 55	Faks	:	0 252 656 25 55
e-Posta	:	bilgi@seydikemer.bel.tr	e-Posta	:	bilgi@seydikemer.bel.tr